
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  75/2018 - PE

123/2018
123/2018

26/06/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

123/2018
75/2018-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
02/08/2018

Aquisição de um veículo tipo ambulância 0 km para a Secretaria Municipal de Saúde.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  75/2018 - PE

123/2018
123/2018

26/06/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.066.4.4.90.52.00.00.00.00 (448)

737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI     (56534)

1 VEICULO TIPO AMBULANCIA 0KM A ambulância deve conter : 1
maca rígida em aluminio com colchonete e cintos de segurança  , 1
maca retrátil em alumínio com colchonete e cintos de segurança,
janela de correr instalada na porta lateral, film translúcido aplicado
nas janelas traseiras e lateral padrão ambulância, lay-out ambulância
e cruzes em vinil auto-adesivo, divisória em PRFV ( fibra de vidro )
com janela de comunicação , isolação termo acústica, revestimento
interno das laterais e teto em monobloco de PRFV ( fibra de vidro )
revestimento do piso em monobloco de PRFV ( fibra de vidro )
armário superior para medicamentos, banco baú p/acompanhantes
com cinto de segurança, banco fixo p/ assistente com cintos de
segurança ,suporte p/ cilindro de oxigênio 16 L , régua de oxigênio de
2 pontos com mangueira e conector ,pega mão fixado no teto semi
embutido em perfil de alumínio, suporte para soro, proteção contra
impactos nas saídas das portas, sinalizador rotativo com sirene
eletromecânica de 01 tom, luminárias internas,painel elétrico com
interruptores e fusíveis, exaustor/ventilador instalado no teto, bancada
p/ a instalação de equipamentos médicos, cilindro de oxigênio de 16
L,com manômetro e válvula reguladora, cilindro de oxigênio portátil de
5 L com manômetro, vávula reguladora e suporte, prancha longa de
imobilização, ar condicionado integral, farol de embarque, bateria
auxiliar 100 Ah ( ciclo profundo ) - Marca: RENAULT MASTER 2018/

UNI 1,00  0,0000 143.000,00    143.000,00

Total do Fornecedor: 143.000,00

Total Geral: 143.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


